
                                       ZARZĄDZENIE NR 315/07 
   PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

                                      z dnia 31 października 2007 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełku na 2007 r. 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami)  
oraz § 11 pkt. 3) Uchwały Nr VI/46/07 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 2007 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ełku na rok 2007 z późn. zmianami, zarządza  
co następuje:    

§ 1  
 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1  
      do zarządzenia. 

     
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2  
      do zarządzenia. 
 
3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
    wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
    terytorialnego w 2007 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
 
 

 § 2  
 

 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi        124 713 213,88 zł  
 2.  Plan wydatków po zmianach wynosi        126 062 058,26 zł 
   
 

  § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełku. 
 
       
        PREZYDENT MIASTA 
        Tomasz Andrukiewicz 
        
        
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 


